[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	  23 апреля 2025 года
	       №
	69

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом
совета депутатов  Бокситогорского муниципального района

На основании ходатайства комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,                                в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006 № 99, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за большой вклад  в развитие системы образования Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и в связи с 60-летием со дня образования коллектив муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования "Пикалёвская детская школа искусств".

Глава Бокситогорского

муниципального района

           В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: МБОУДО "Пикалёвская детская школа искусств", в дело